1/23/24, 3:14 PM

‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ i Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

EsaUn ggu | Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa | V¥

SURAT TUGAS

No. 6308/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/I1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

No. Dosen / NIP : 6308/6308

NIDN / NIDK ;0313096802

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (100)

Alamat JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendld_]kan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO007 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

2 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
Bahasa Indonesia)

3 UEU100 Pendlchkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO008 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

4 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KHO01 Reguler-1 Bekasi
Bahasa Indonesia)

5 UEU100 Pendldlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, ] KJ009 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

6 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KI008 Reguler-1 Jakarta
Bahasa Indonesia)

7 UEU100 Pendlqlkan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, ] KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
Bahasa Indonesia)

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6308/ST-Mengajar/Gasal/ PAMU/UEU/1X/2023
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Peserta

Jurnal (Riwayat) Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan (Dosen)

Pendidikan Karakter Unggul (Agama,

Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

: UEU100 KHOO1

: Jumat, 07:00 - 09:30 ()
Internal : 132 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Pilih Bahasa ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;}_,
AKADEMIK [Pae¥

: ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)

NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)

Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I

(7767)

ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. (8162)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
e/ . Rencan_a - N Gen. -
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Honor Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 128 Online MENGGALI Selesai  +*
Sep 2023 INFORMASI
o TENTANG
gg;gg PERUNDUNGAN,
’ KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI
2/1 Jumat, 29 Ruang : Teori 121 Online DISKUSI STUDI Selesai "
Sep 2023 KASUS
.00 - PERUNDUNGAN,
o KEKERASAN
' SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI
3/1 Jumat, 6 Okt Ruang : Teori 113 Online MENGGALL Selesai  +*
2023 INFORMASI
00 - BERITA YANG
g;gg BENAR DAN
' BERIMBANG
4/1 Jumat, 13 Ruang : Teori 120 Online DISKUSI STUDI Selesai "
Okt 2023 9: KASUS HOAX
07:00 -
09:30
5/1 Jumat, 20 Ruang : Teori 113 Online MENJADI Selesai  +*
Okt 2023 MASYARAKAT
.00 - YANG SMART
A KARAKTER DAN
' HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE
6/1 Jumat, 27 RUang : Teori 101 Online DISKUSI STUDI Selesai "
Okt 2023 gk KASUS GOOD
07:00 - GOVERNANCE
09:30
7/1 Jumat, 3 Nov Ruang Teori 130 Online MENJADI ROLE Selesai  +*
2023 9: MODEL (AGENT OF
.00 - CHANGE) DALAM
g;gg LINGKUNGAN
: INSTITUSI
8/1 Jumat, 24 Ruang : Teori 262 Online project base Selesai
Nov 2023 pertemuan 8
07:00 -
09:30
9/1 Jumat, 1 Des Ruang : Teori 132 Online project base Selesai
2023 pertemuan 9
07:00 -
09:30
10/1 Jumat, 8 Des Ruang : Teori 132 Online project base Selesai
2023 pertemuan 10
07:00 - 09:30
11/1 Jumat, 15 Ruang : Teori 132 Online project base Selesai
Des 2023 pertemuan 11
07:00 -
09:30
12/1 Jumat, 22 Ruang : Teori 132 Online project base Selesai
Des 2023 9: pertemuan 12
07:00 -
09:30
13/1 Jumat, 5 Jan Ruang : Teori 132 Online project base Selesai
2024 pertemuan 13

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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07:00 -
09:30

14/1 Jumat, 12 Ruang : Teori 86 Online project base Selesai
Jan 2024 pertemuan 14

07:00 -
09:30

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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Menu

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Laporan

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

Pendidikan Karakter Unggul (Agama,

Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

UEU100 KH001
: Jumat, 07:00 - 09:30 ()

Internal : 132 Eksternal : 0

SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. (8162)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Pilih Bahasa

Upload : No file chosen S
=
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 22 05 12
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Des Jan Jan
1. 20220101582 AMBAR ANANDA Av Av Av Av Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20230101007 A RINDIYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
3. 20230101012 CYNTHIA DEONA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20230101015 NICKY VANDANA SUTTA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
5. 20230101016 HANSEN LEONARD Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Av
6. 20230101018 NAJWA HAYA FADHILAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
7. 20230101021  NAZWA ARIKA SUANDA Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20230101026 A KAYSSAH ANADA DWI FUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20230101027 = SAVIRO TAQUILLA HIDAYAT Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20230101028 ALLEANDRO UNTUNG SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
11. 20230101035 DEVIRA CHANDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20230101037 IRFA SITI ARFIYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20230101046 JESSICA IRENE MADUWU Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20230101051 SHINTA FEBRITANIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20230101055 ASTI NOVITASIWI Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv
16. 20230101056 ALVIN WILSON ANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
17. 20230101059 MUHAMMAD AZIZ RISKILLAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
18. 20230101060 DAFIN PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
19. 20230101062 AMARA PUTRI Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20230101066 GHINA WAFA MALIKA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv
21. 20230101068 JOHANES LEONARDUS DUTA Hv Hv Av Av Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
FEBIYANTO
22. 20230101069 EKA YUDISTIRA ABDUR ROHMAN Hv Hv Av Av Av Av Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
23. 20230101078 AFINNI RUSTAM DINATA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24, 20230101081 AZZAHRA SEKAR KEMUNING Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20230101082 JESSICA NATHANIA Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20230101083 ASHKA DEVON MARSHAL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
27. 20230101084 CHARLIEN DEVINA SUPRIYANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20230101086 AHMAD ARIEL KHAYRU HARISANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20230101088 AMIR RIZKY ARROBI Hv Hv Av Hv Av Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Av
30. 20230101090 DIMAS ANGGER WIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av
31. 20230101093 GANES DWINDA APRIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Av Hvy Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20230101096 GIELBERT GERALDY GAFAR Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Av
33. 20230101097 SHADAT ARDIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
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34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.

77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

85.
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20230101098
20230101103
20230101104
20230101105
20230101107
20230101108
20230101123
20230101124
20230101129
20230101133
20230101140
20230101142
20230101143
20230101163
20230101165
20230101172
20230101173
20230101175
20230101176
20230101177
20230101178
20230101180
20230101181
20230101182
20230101185
20230101187
20230101190
20230101191
20230101192
20230101198
20230101202
20230101203
20230101206
20230101212
20230101218
20230101219
20230101222
20230101223
20230101225
20230101233
20230101234
20230101236
20230101237

20230101238

20230101245
20230101246
20230101250
20230101253
20230101254
20230101261
20230101263

20230101268

MAULANI PRATIWI

AQILA HANNAH LATIFA
RITA AYU LESTARI
TRIWULAN HANDAYANI
PUTI RAIYSA RIFAI

NADIA HANIFAH

ZIKRA KHARIDA RAMADHAN
NABILA PUTRI MAHMUDAH
ADRIAN ANDHIKA HAKIM
RAIHAN SAPUTRA

ARYA PANDU PANGESTU
FALLA AURELIA

RIFKI RAZWAN LANGKAU
FERDINAND WIJAYA

FEBI MARCELLA LOES
WILLIAM WILSON
NATHANAEL CANDRA
FANNY FATMAJA PUTRI

SEPTIAN EKA RAYA

AMELLY SOPHIA HAMIDA ADHIRANI

AGENG PRASETIA

SITI NUR AISAH

ANASYA ZAHRA FIDHA
ZAHHIRA KEYZA PUTRI IBRA
MUHAMMAD FARID ALWAJIDI
REVALINA SYAWALIA

DHIYA AMIRA FAIRUS
ZELIKA AMBARWATI
MICHAEL RONAN PANGARIBUAN
SITI NUR AISYAH

NIKI AYU LESTARI

ABDULAH AGUSTIN

FIRMAN ALIEF PRASETYO
DINDA AULIA AZZAHRA
AHMAT TAUFIK KUROHMAN
NAUFAL ABDURRAHMAN
ALDI PASKALIS TAKAIN
NATALIA PUTRI SEKAR HAPSARI
RIZKY HANDRI SANTOSO
CHELSEA JEHOVIA SHALLOM
ALVIATUN HASANAH

ADIS YUDISTIRA

AISYAH NUR SALSABILA

MUHAMMAD RAKHA PRADITYA
PERDIANTO

CYNTHIA PUSPITA ANGELIE
SANDI SATRIO PURNAMA

MEUTIA ANANDA SYAFITRI YAMIN
SURYA AKBAR NUGRAHA

STEVEN THENADY

ANITA SARI

SABRINA AYU LARASATI

NATASHA PRISCILA
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SHINTA AYU REGINA PUTERI
AMALIA PERMANA
MUHAMMAD HARISH FADHILLAH
AUDY LAURA GLADISYA
NAYLA PUTRI YONITA

PUTRI MAWACINTYA

SARAH SERENA FIANI
MELVA CORNELIA ERLINDA
AQILA GHANIYA AZHAR
PUPUT SUHARTINI

GILANG ARYA PUTRA

MIA RAHMANINGTYAS
DAVID SUWOTO MOMOR
NAYLA PUTRI DAMAYANTI
SYALSHA AISYA FASHA
SALWA NADHIFAH AHMAD
NAKHWAN SATRIA ADJI
DIMAS RIVALDO PUTRA
AFIFA ZAHWA AZZAHRA
KRISTINA PARLIN

NATASYA AMALIA

ANDIKA PRASETYA HIDAYAT
ANANDA PUTRI ANGGRENI
ADRIAN SHEVA ANANTA
ALIKA SEPTIYANI

CALISTA MARGARETHA TUMBELAKA
MARCHELLA KRISTY WIJAYA
PUTI ZAHRA

DZAKI DHIYA PUTRA

ADIS PIA

YUNIRA AZ ZAHRA AMANDA
ARINA RAMADHANI

JENIFER SETIAFANYSON
THEOFILUS NICHOLAS
AGNES SYANE PATRICIA
MUTIARA SITI FATIMAH AZZAHRA
NISSYABILLAH SRI DIWANTY
NAJWA UMI MALAWAT
AHMAD ADHAN

INTANA MAYADAH KALTSUM
CAHYA DEWI ANGGRAENI
SILVI INDAH JULIANINGSIH
ZIRLY ROSSA HILWAH

RAFIF WIHANINDITO

GHINA ALIFAH SYAIS
KHOIRUNNISA PUTRI PURWANDARI

FAZLIE MAWLA ARDI
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Pilih Bahasa | V¥
f') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ /  PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'“ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode . UEU100 Kelas : KHOO01 Dosen : NOFIA ANGELA, S.Pd, M.Pd
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
ANDRI MAULUDI, SE, M.Ak.
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.1
Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)
Prodi : Mata Kuliah Umum
. absensi| UTS UAS [quizonline Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 0% | 30% | 40% | 20% NA  Angka | Huruf
1(20220101582|Ambar Ananda 50 0 0 0 5/ 0,00 E
2(20230101007|Rindiyani 100 70 79 90 80,6 4,00 A
3[20230101012|Cynthia Deona 100 80 79 100 85,6 4,00 A
4/20230101015|Nicky Vandana Sutta 100 75 79 65 77,1 3,70 A-
5(20230101016|Hansen Leonard 100 75 79 100 84,11 4,00 A
6/20230101018|Najwa Haya Fadhilah 100 80 90 95 89| 4,00 A
7|20230101021|Nazwa Arika Suanda 92,86 80 90 72,5| 83,79 4,00 A
8/20230101026|Kayssah Anada Dwi Futri 92,86 80 90 87,5 86,79 4,00 A
9/20230101027|Saviro Taquilla Hidayat 85,71 79 79 47,5 73,37 3,00 B
10{20230101028|Alleandro Untung Saputra 92,86 77 79 82,5 80,49| 4,00 A
11|20230101035|Devira Chandra 100 80 90 100 90| 4,00 A
12|20230101037|Irfa Siti Arfiyah 100 82 88 85 86,8] 4,00 A
13[20230101046/|Jessica Irene Maduwu 92,86 80 90 85 86,29| 4,00 A
14{20230101051|Shinta Febritania 100 83 90 100 90,9 4,00 A
15[20230101055]|Asti Novitasiwi 92,86 86 90 82,5| 87,59 4,00 A
16{20230101056|Alvin Wilson Ang 100 82 79 95 85,2 4,00 A
17]20230101059|Muhammad Aziz Riskillah 100 79 79 87,5 82,8/ 4,00 A
18/20230101060|Dafin Putra 100 79 79 70 79,3 3,70 A-
19|20230101062|Amara Putri 92,86 80 88 62,5 80,99 4,00 A
20{20230101066|Ghina Wafa Malika 100 80 90 100 90| 4,00 A
21]|20230101068[Johanes Leonardus Duta Febiyanto 64,29 75 60 47,5 62,43 2,30 C+
22|20230101069|Eka Yudistira Abdur Rohman 64,29 80 70 25 63,43| 2,30 C+
23[20230101078|Afinni Rustam Dinata 100 87 90 97,5 91,6 4,00 A
24|20230101081|Azzahra Sekar Kemuning 92,86 85 90 70 84,79 4,00 A
25[20230101082|Jessica Nathania 92,86 60 90 62,5 75,79| 3,30 B+
26{20230101083|Ashka Devon Marshal 92,86 78 70 85| 77,69 3,70 A-
27(20230101084|Charlien Devina Supriyanto 100 80 88 92,5 87,7 4,00 A
28|20230101086|Ahmad Ariel Khayru Harisanto 100 78 50 85 70,4 3,00 B
29]|20230101088|Amir Rizky Arrobi 78,57 74 70 57,5 69,56| 3,00 B
30{20230101090(Dimas Angger Wijaya 92,86 78 85 82,5 83,19| 4,00 A
31/20230101093|Ganes Dwinda Apriyanti 92,86 85 88 67,5 83,49| 4,00 A
32]|20230101096|Gielbert Geraldy Gafar 78,57 78 60 32,5 61,76 2,00 C
33/20230101097(Shadat Ardiansyah 85,71 78 50 100| 71,97 3,00 B
34{20230101098|Maulani Pratiwi 100 80 88 95 88,2| 4,00 A
35[20230101103|Agila Hannah Latifa 92,86 82 90 85| 86,89 4,00 A
36{20230101104|Rita Ayu Lestari 100 80 88 82,5 85,7 4,00 A
37|20230101105(Triwulan Handayani 100 78 88 100 88,6/ 4,00 A
38|20230101107|Puti Raiysa Rifai 100 79 88 85 85,91 4,00 A
39/20230101108[Nadia Hanifah 78,57 78 88 70| 80,46/ 4,00 A
40|20230101123|Zikra Kharida Ramadhan 92,86 85 88 72,5 84,49 4,00 A
41]20230101124|Nabila Putri Mahmudah 85,71 79 88 85 84,47| 4,00 A
42(20230101129|Adrian Andhika Hakim 85,71 80 85 85 83,57| 4,00 A
43]20230101133|Raihan Saputra 100 80 50 77,5 69,5 3,00 B
44|20230101140|Arya Pandu Pangestu 71,43 80 60 47,5 64,64 2,30 C+
45(20230101142|Falla Aurelia 92,86 80 88 97,5 87,99| 4,00 A
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| 46]20230101143|Rifki Razwan Langkau 71,43 72 85 375 70,24| 3,00 B
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(I‘ / PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U“ggl'" Website: www.esaunggul.ac id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode . UEU100 Kelas : KHO001 Dosen : NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak.
Dr. SRI ROSMALINA SOEJONO ,
S.Pdi, M.Pd.I
Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)
Prodi : Mata Kuliah Umum
. absensi| UTS UAS uizonline Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 0% | 30% | 40% : 20 % NA - angka | Hurdf
47(20230101163|Ferdinand Wijaya 50 70 65 50 62 2,30 C+
48[20230101165|Febi Marcella Loes 92,86 86 90 100 91,09| 4,00 A
49]20230101172|William Wilson 100 80 85 97,5 87,5 4,00 A
50{20230101173[Nathanael Candra 92,86 75 60 70 69,79] 3,00 B
51|20230101175|Fanny Fatmaja Putri 100 80 88 100 89,2 4,00 A
52|20230101176(Septian Eka Raya 85,71 70 60 42,5 62,07] 2,30 C+
53[20230101177|Amelly Sophia Hamida Adhirani 92,86 80 90 97,5 88,79 4,00 A
54/20230101178|Ageng Prasetia 100 76 85 87,5 84,3] 4,00 A
55/20230101180|Siti Nur Aisah 100 84 88 97,5 89,91 4,00 A
56/20230101181|Anasya Zahra Fidha 100 79 88 95 87,9 4,00 A
57|20230101182|Zahhira Keyza Putri Ibra 100 80 90 100 90| 4,00 A
58/20230101185(Muhammad Farid Alwajdi 92,86 75 85 70 79,79] 3,70 A-
59]|20230101187|Revalina Syawalia 100 80 90 87,5 87,5 4,00 A
60/20230101190(Dhiya Amira Fairus 100 80 80 80 82 4,00 A
61(20230101191|Zelika Ambarwati 100 80 80 97,5 85,5 4,00 A
62(20230101192[Michael Ronan Pangaribuan 100 80 40 95 69| 3,00 B
63|20230101198(Siti Nur Aisyah 100 80 90 85 87| 4,00 A
64/20230101202(Niki Ayu Lestari 100 79 80 67,5 79,2 3,70 A-
65[20230101203|Abdulah Agustin 100 80 85 82,5 84,5 4,00 A
66[20230101206|Firman Alief Prasetyo 78,57 80 80 82,5 80,36] 4,00 A
67(20230101212(Dinda Aulia Azzahra 100 80 90 87,5 87,5 4,00 A
68|20230101218[Ahmat Taufik Kurohman 78,57 75 80 47,5 71,86 3,00 B
69|20230101219(Naufal Abdurrahman 100 80 80 100 86| 4,00 A
70{20230101222|Aldi Paskalis Takain 100 80 80 82,5 82,5 4,00 A
71|20230101223|Natalia Putri Sekar Hapsari 100 84 80 95 86,2 4,00 A
72|20230101225(Rizky Handri Santoso 64,29 72 60 45 61,03 2,00 C
73]20230101233(Chelsea Jehovia Shallom 85,71 77 80 70 77,67 3,70 A-
74{20230101234|Alviatun Hasanah 100 80 80 97,5 85,5/ 4,00 A
75[20230101236|Adis Yudistira 78,57 75 70 70| 72,36| 3,00 B
76[20230101237|Aisyah Nur Salsabila 100 86 80 85 84,8 4,00 A
77(20230101238|Muhammad Rakha Praditya Perdianto 92,86 82 60 95| 76,89 3,30 B+
78|20230101245|Cynthia Puspita Angelie 100 80 80 80 82 4,00 A
79|20230101246(Sandi Satrio Purnama 92,86 74 85 92,5 83,99| 4,00 A
80|20230101250(Meutia Ananda Syafitri Yamin 71,43 77 60 47,5 63,74 2,30 C+
81[20230101253|Surya Akbar Nugraha 92,86 75 70 70(  73,79] 3,00 B
82(20230101254|Steven Thenady 92,86 80 85 97,5/ 86,79 4,00 A
83[20230101261|Anita Sari 100 80 90 97,5 89,5 4,00 A
84/20230101263(Sabrina Ayu Larasati 100 78 75 72,5 779 3,70 A-
85/20230101268|Natasha Priscila 100 79 80 90 83,7| 4,00 A
86|20230101270(Shinta Ayu Regina Puteri 100 80 85 82,5 84,5 4,00 A
87|20230101274({Amalia Permana 92,86 90 70 82,5 80,79 4,00 A
88|20230101289(Muhammad Harish Fadhillah 85,71 80 85 87,5 84,07| 4,00 A
89(20230101291|Audy Laura Gladisya 100 80 75 95 83| 4,00 A
90{20230101301|Nayla Putri Yonita 100 85 80 95 86,5 4,00 A
91|20230101302(Putri Mawacintya 100 80 85 95 87 4,00 A
92(20230101320|Sarah Serena Fiani 100 87 80 100 88,1 4,00 A
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Prodi : Mata Kuliah Umum
. absensi| UTS UAS [quizonline Nilai Akhir
No| ~ NIM Nama Mahasiswa 0% | 30% | 40% | 20% NA  Angka | Huruf
93]20230101323|Melva Cornelia Erlinda 92,86 85 75 97,5| 84,29 4,00 A
94{20230101324|Aqgila Ghaniya Azhar 85,71 80 80 92,5| 83,07 4,00 A
95[20230101325(Puput Suhartini 100 83 70 97,5 82,4 4,00 A
96(20230101328|Gilang Arya Putra 78,57 72 70 67,5/ 70,96] 3,00 B
97[20230101329|Mia Rahmaningtyas 100 80 75 100 84| 4,00 A
98(20230101331|David Suwoto Momor 92,86 82 70 97,5 81,39] 4,00 A
99[20230101332|Nayla Putri Damayanti 100 80 70 75 77| 3,70 A-
100[{20230101375|Syalsha Aisya Fasha 100 90 80 100 89 4,00 A
101/20230101430[Salwa Nadhifah Ahmad 100 86 90 87,5 89,3 4,00 A
102|20230101431{Nakhwan Satria Adji 85,71 74 80 82,5| 79,27 3,70 A-
103|20230101446(Dimas Rivaldo Putra 85,71 80 70 50 70,57| 3,00 B
104/20230101451|Afifa Zahwa Azzahra 100 85 80 97,5 87 4,00 A
105/20230101455|Kristina Parlin 100 80 75 77,5 79,5 3,70 A-
106|20230101469|Natasya Amalia 92,86 78 70 57,5| 72,19/ 3,00 B
107|20230101472(Andika Prasetya Hidayat 92,86 80 80 65| 78,29 3,70 A-
108[20230101485|Ananda Putri Anggreni 100 80 50 70 68| 3,00 B
109(20230101502|Adrian Sheva Ananta 100 80 88 75 84,2 4,00 A
110]20230101520(Alika Septiyani 100 80 70 75 77| 3,70 A-
111{20230102002|Calista Margaretha Tumbelaka 100 85 76 85 82,9 4,00 A
112]20230102004{Marchella Kristy Wijaya 100 75 76 75 779 3,70 A-
113]|20230102012(Puti Zahra 100 78 76 97,5 83,3] 4,00 A
114|20230102014{Dzaki Dhiya Putra 92,86 75 79 92,5 81,89 4,00 A
115|20230102019|Adis Pia 100 80 76 90 82,4 4,00 A
116|20230102020|Yunira Az Zahra Amanda 100 80 76 92,5 82,91 4,00 A
117|20230102024{Arina Ramadhani 100 75 76 92,5 81,4 4,00 A
118|20230102025|Jenifer Setiafanyson 100 77 80 92,5 83,6/ 4,00 A
119|20230102026( Theofilus Nicholas 92,86 77 76 57,5 74,29 3,30 B+
120[{20230102034|Agnes Syane Patricia 100 78 80 62,5 77,91 3,70 A-
121]|20230102035[Mutiara Siti Fatimah Azzahra 100 80 80 95 85| 4,00 A
122]20230102036(Nissyabillah Sri Diwanty 100 80 80 75 81| 4,00 A
123|20230102040[Najwa Umi Malawat 92,86 85 80 90| 84,79 4,00 A
124|20230102049(Ahmad Adhan 100 85 76 50 75,9 3,30 B+
125|20230102055|Intana Mayadah Kaltsum 100 78 80 95 84,4 4,00 A
126[20230102057|Cahya Dewi Anggraeni 100 77 80 65 78,1 3,70 A-
127]20230102063(Silvi Indah Julianingsih 92,86 80 80 97,5| 84,79 4,00 A
128|20230102067|Zirly Rossa Hilwah 100 72 80 97,5 83,1] 4,00 A
129|20230102071|Rafif Wihanindito 57,14 72 76 57,5| 69,21 3,00 B
130]20230102077|Ghina Alifah Syais 100 79 79 85 82,3] 4,00 A
131|20230102081(Khoirunnisa Putri Purwandari 92,86 80 79 92,5 83,39] 4,00 A
132|20230102205(|Fazlie Mawla Ardi 85,71 70 76 60| 71,97 3,00 B
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.
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